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Sh.T.Аb boso va Sun’iy intell ekt va ijtimoiy barqarorlikni ng falsafiy tahlili 

Annotatsiya 
Ushbu maqolada sun’iy intellektning ijtimoiy barqarorlikka ta’siri, axborot manipulyaциyasi va mediasavodxonlik 

masalalari falsafiy nuqtayi nazardan tahlil qilinadi. Raqamli jamiyatda axborot oqimining keskin ortishi, sun’iy intellekt 
texnologiyalarining ong va qadriyatlarga ta’siri, hamda mediasavodxonlikni rivojlantirish zarurati ilmiy asosda yoritilgan. 

Аннотaция 
В данной статье с философской точки зрения анализируется влияние искусственного интеллекта на 

социальную стабильность, проблемы информatsiонных манипуляций и медиаграмотности. В условиях 
цифрового общества рассматриваются вопросы резкого увеличения информatsiонных потоков, воздействия 
технологий искусственного интеллекта на сознание и ценностные ориентatsiи человека, а также 
необходимость развития медиаграмотности на научной основе. 

Abstract 
This article analyzes, from a philosophical perspective, the impact of artificial intelligence on social stability, as 

well as the issues of information manipulation and media literacy. In the context of the digital society, it examines the rapid 
increase in information flows, the influence of artificial intelligence technologies on human consciousness and value 
orientations, and the necessity of developing media literacy on a scientific basis. 
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KIRISH 

Hozirgi davrda sun’iy intellekt (SI) insoniyat taraqqiyotining eng muhim texnologik 
yo‘nalishlaridan biri sifatida shakllanmoqda. U nafaqat iqtisodiy, ilmiy va texnologik sohalarda, balki 
jamiyatning ma’naviy-ma’rifiy hayotida ham tobora chuqurroq o‘rin egallamoqda. Bugungi kunda 
sun’iy intellekt tizimlari ma’lumotlarni tahlil qilish, algoritmik еchimlar ishlab chiqish, o‘rganish, xulosa 
chiqarish, muloqot qilish va ijod qilish kabi faoliyat turlarini amalga oshira oladi [1]. Sun’iy 
intellektning jadal rivojlanishi axborot oqimlarini boshqarish, ijtimoiy fikrni shakllantirish, siyosiy 
qarorlar qabul qilish hamda madaniy qadriyatlarni targ‘ib etish jarayonlariga sezilarli ta’sir 
ko‘rsatmoqda. Shu sababli, SI va ijtimoiy barqarorlik o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni falsafiy jihatdan 
tahlil etish hozirgi davrning dolzarb masalalaridan biridir. 

METODOLOGIYA 
Tadqiqotda sun’iy intellektning falsafiy mohiyatini, uning jamiyatdagi axborot jarayonlariga 

ta’sirini hamda ijtimoiy barqarorlikka bo‘lgan ta’sirini tahlil qilishda falsafiy-tahliliy, taqqoslash va 
kognitiv yondashuv metodlaridan foydalanildi. Shuningdek, mediasavodxonlik tushunchasi sun’iy 
intellekt davrida qanday yangi mazmun kasb etayotgani konseptual tahlil asosida ochib berildi [2]. 

NATIJALAR 
Sun’iy intellekt inson tafakkurini sun’iy ravishda modellashtiradigan murakkab texnologik 

tizimdir. U inson va texnika o‘rtasida ilgari mavjud bo‘lmagan yangi ontologik munosabatlarni yuzaga 
keltirmoqda. Endilikda texnologiyalar mustaqil qaror qabul qila oladigan, o‘z mantiqiga ega tizimga 
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aylanmoqda [3]. Bu jarayon inson va mashina o‘rtasidagi chegaralarning xiralashuviga olib kelib, 
tafakkur va ong tushunchalarini yangicha talqin qilish zaruratini tug‘dirmoqda. AI texnologiyalari 
yordamida axborot tizimlari jamoatchilik fikrini o‘rganish, siyosiy kompaniyalarni rejalashtirish va 
iqtisodiy xavflarni oldindan bashorat qilish imkonini beradi [4]. Ammo bu tizimlar orqali axborot 
manipulyaциyasi — ya’ni inson ongiga sun’iy yo‘l bilan ta’sir o‘tkazish xavfi kuchaymoqda. 

MUHOKAMA 
Mediasavodxonlik — bu insonning axborot manbalarini tanqidiy tahlil qilish, ishonchliligini 

baholash va manipulyativ ta’sirlarni aniqlash qobiliyatidir. Sun’iy intellekt davrida bu tushuncha yangi 
falsafiy mazmun kasb etmoqda, chunki inson endilikda faqat axborot iste’molchisi emas, balki 
algoritmlar bilan muloqot qiluvchi faol subyektdir [5]. Falsafiy nuqtayi nazardan, mediasavodxonlik 
bugungi kunda faqatgina kommunikativ yoki texnik ko‘nikma emas, balki insonning axloqiy, 
intellektual va ijtimoiy mas’uliyatini ham o‘z ichiga oluvchi murakkab tushunchaga aylanmoqda. 
Avvallari mediasavodxonlik asosan axborotni izlash, tahlil qilish yoki to‘g‘ri talqin etish ko‘nikmalari 
bilan bog‘langan bo‘lsa, hozirgi raqamli jamiyatda u insonning axborot oqimlari oldidagi ongli 
poziциyasini, ya’ni tanqidiy fikrlash, mas’uliyatli axborot tarqatish va ma’naviy yondashuvni talab 
etmoqda. Har bir inson endilikda faqat axborot iste’molchisi emas, balki uni yaratuvchi, tarqatuvchi 
va talqin etuvchi subyektga aylangan. Ijtimoiy tarmoqlar, blog platformalari va sun’iy intellekt 
asosidagi vositalar orqali har kim jamoatchilik ongiga bevosita ta’sir ko‘rsatish imkoniga ega bo‘ldi. 
Shu bois, mediasavodli shaxs nafaqat ma’lumotni tahlil qilish, balki o‘zining axborot maydonidagi 
harakatlari uchun ham mas’uliyatni his etishi zarur. 

XULOSA 
Sun’iy intellekt insoniyat taraqqiyotiga beqiyos imkoniyatlar yaratish bilan birga, yangi ijtimoiy 

va axloqiy muammolarni ham keltirib chiqarmoqda. Texnologiyalar jamiyat ongiga va qadriyat 
tizimiga kuchli ta’sir o‘tkazayotgani sababli, axborot oqimlari ustidan ongli nazorat o‘rnatish, 
manipulyativ ta’sirlardan himoyalanish va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish zarur. Sun’iy intellektdan 
foydalanishda axloqiy me’yorlar, insonparvarlik va falsafiy mas’uliyat tamoyillarini saqlash zamon 
talabi hisoblanadi. Texnologik taraqqiyot inson manfaatlariga xizmat qilishi uchun uni falsafiy 
yondashuv asosida boshqarish lozim. Bundan tashqari, sun’iy intellektdan foydalanishda axloqiy 
me’yorlar, mas’uliyat va insonparvarlik tamoyillarini saqlab qolish zamon talabi hisoblanadi. 
Texnologik taraqqiyot inson manfaatlariga xizmat qilishi uchun uni falsafiy yondashuv asosida 
boshqarish zarur. Falsafa bu borada inson va sun’iy intellekt o‘rtasidagi muvozanatni ta’minlovchi, 
ma’naviy va nazariy yo‘nalishni belgilovchi asosiy omil sifatida namoyon bo‘ladi. Shu tarzda, 
kelajakda texnologiyalar rivoji bilan insoniyatning axloqiy, intellektual va ijtimoiy barqarorligini uyg‘un 
holda ta’minlash imkoniyati yaratiladi. 
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